
UCHWAŁA NR 140/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji
dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich Rodzin

Na podstawie art. 422 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem 

Alkoholowym i ich Rodzin działającym w ramach struktur Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie 
na kwotę 309,01 zł.

§ 2
Traci moc uchwała nr 1047/XL/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym 
i ich Rodzin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 1027).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 4FF0388A-A16A-4E6C-9502-F5DF6070C1C6. Podpisany Strona 1 z 1




